
Wieczfnia Kościelna, dnia 13 kwietnia 2023 r. 
 
GKiI.6220.19.2022.AN(17) 
 

DECYZJA  
 

Na podstawie art. 105 § 1 oraz art. 104 Kodeksu postępowania administracyjnego  
(Dz. U. z 2022 r., poz. 2000, dalej „KPA”) po rozpatrzeniu wniosku z dnia 02 marca 2023 r.  
(data wpływu: 03.03.2023r.) o wycofanie wniosku dotyczącego wydania decyzji  
o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na: Budowie elektrowni 
fotowoltaicznej o mocy do 2 MW na działce nr 467, identyfikator działki 141913_2.0017.467 
położonej w Gminie Wieczfnia Kościelna, obręb ewidencyjny Uniszki Gumowskie, powiat 
mławski złożonego przez Mazovia PV Sp.z.o.o, Al. Kilińskiego 12A, 09-402 Płock 

 

ORZEKAM 
umorzyć w całości postępowanie administracyjne w sprawie wydania decyzji o środowiskowych 
uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na: Budowie elektrowni fotowoltaicznej  
o mocy do 2 MW na działce nr 467, identyfikator działki 141913_2.0017.467 położonej  
w Gminie Wieczfnia Kościelna, obręb ewidencyjny Uniszki Gumowskie, powiat mławski 

 
UZASADNIENIE 

W dniu 07 października 2022 r. (uzupełniony 07.12.2022 r.) do tutejszego organu wpłynął 
wniosek dotyczący wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia 
polegającego na: Budowie elektrowni fotowoltaicznej o mocy do 2 MW na działce nr 467, 
identyfikator działki 141913_2.0017.467 położonej w Gminie Wieczfnia Kościelna, obręb 
ewidencyjny Uniszki Gumowskie, powiat mławski.  

Obwieszczeniem z dnia 03 stycznia 2023 r., znak: GKiI.6220.19.2022.AN(4) Wójt Gminy 
Wieczfnia Kościelna wszczął postępowanie administracyjne w sprawie wydania decyzji  
o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedmiotowego przedsięwzięcia. 

Stosownie do art. 64 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy ooś Wójt Gminy Wieczfnia Kościelna pismem 
GKiI.6220.19.2022.AN(5) z dnia 03 stycznia 2023 r. wystąpił do Regionalnego Dyrektora Ochrony 
Środowiska w Warszawie, Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Mławie oraz 
Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie Zarząd Zlewni w Ciechanowie o wydanie 
opinii, co do obowiązku przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla ww. 
przedsięwzięcia i sporządzenia raportu o oddziaływaniu przedsięwzięcia na środowisko oraz jego 
ewentualnego zakresu.  

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Mławie opinią znak: 
PSSE.ZNS.90281.01.2023 z dnia 17 stycznia 2023 r. (data wpływu: 23.01.2023 r.) odstąpił  
od potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko.  

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska wezwał Wójta Gminy Wieczfnia Kościelna pismem 
WOOŚ-I.4220.43.2023.IP z dnia 23 stycznia 2023 r. o uzupełnienie KIP przez Inwestora. Inwestor 
dostarczył w dniu 06.02.2023 r. brakującą dokumentację. Postanowieniem znak:  
WOOŚ-I.4220.43.2023.IP.2 z dnia 22 lutego 2023 r. Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska  



w Warszawie wyraził opinię, że dla przedmiotowego przedsięwzięcia istnieje konieczność 
przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko.  

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Zarząd Zlewni w Ciechanowie  
po uzupełnieniu dokumentacji z dnia 26 stycznia 2023 r.  pismem nr GKiI. 6220.19.2022. AN(10) 
przez Wójta Gminy Wieczfnia Kościelna wydał opinię pismem znak: WA.ZZŚ.1.4901.1.6.2023.MZ 
z dnia 13 lutego 2023 r. (data wpływu: 14.02.2023r.),  wyraził iż dla ww. przedsięwzięcia nie istnieje 
potrzeba przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko. 

W dniu 03 marca 2023 r. wpłynął do tutejszego organu wniosek o wycofanie wniosku 
dotyczącego wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia 
polegającego na: Budowie elektrowni fotowoltaicznej o mocy do 2 MW na działce nr 467, 
identyfikator działki 141913_2.0017.467 położonej w Gminie Wieczfnia Kościelna,  
obręb ewidencyjny Uniszki Gumowskie, powiat mławski złożony przez firmę Mazovia PV 
Sp.z.o.o, Al. Kilińskiego 12A, 09-402 Płock. Obwieszczeniem znak: GKiI.6220.19.2022.AN(16)  
z dnia 09 marca 2023 r. zakończono postępowanie administracyjne. 
W związku z powyższym tutejszy organ zważył, co następuje: 
Zgodnie z art. 105 § 1 KPA, stanowiącym, iż gdy postępowanie stało się z jakiejkolwiek przyczyny 
bezprzedmiotowe w całości lub w części, organ administracji publicznej wydaje decyzję  
o umorzeniu postępowania odpowiednio w całości albo w części. 
Wobec powyższego oraz na podstawie powołanych na wstępie przepisów należało orzec jak  
w sentencji. 
 

POUCZENIE 
 

1. Od niniejszej decyzji służy stronom prawo wniesienia odwołania do Samorządowego Kolegium 
Odwoławczego w Ciechanowie, za pośrednictwem Wójta Gminy Wieczfnia Kościelna, w terminie 
czternastu dni od dnia jej doręczenia. Przed upływem terminu do wniesienia odwołania decyzja nie 
ulega wykonaniu, a wniesienie odwołania w terminie wstrzymuje jej wykonanie. 

2. W trakcie biegu terminu do wniesienia odwołania strona może zrzec się prawa do wniesienia 
odwołania wobec organu administracyjnego wobec organu administracji publicznej, który wydał 
decyzję. Z dniem doręczenia organowi administracji publicznej oświadczenia o zrzeczeniu się 
prawa do wniesienia odwołania przez ostatnią ze stron postępowania, decyzja staje się ostateczna. 

3. Prawomocność decyzji musi zostać potwierdzona przez organ wydający decyzję, poprzez 
zamieszczenie w niej klauzuli stwierdzającej ostateczność. 
 

Otrzymują: 
1.Mazovia PV Sp. z. o. o 
Al. Kilińskiego 12A, 09-402 Płock 
 
2.Strony postępowania poprzez publiczne obwieszczenie  
 
Do wiadomości: 
1.Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska  
Wydział Spraw Terenowych w Ciechanowie  
ul. 17 Stycznia 7, 06-400 Ciechanów 
 
 
2.Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Mławie  
ul. Pl. 1 Maja 6, 06-500 Mława 



3.Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Zarząd Zlewni w Ciechanowie 
Ul. Powstańców Warszawskich 11, 06-400 Ciechanów 
 
4.Sołtys wsi Uniszki Gumowskie 
 
5.Tablica ogłoszeń w Urzędzie Gminy Wieczfnia Kościelna  
 
6.Strona internetowa gminy Wieczfnia Kościelna 
www.ugwieczfnia.bipgmina.pl 
 
7.A/a 
 

 
 
 
 
        
 
 
 


